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

Tegning
- nr./ID  : VM-34-SN Nytt areal / 

planet Totalt

Oppr.dato : 

2002
Endret s is te : BYA - bebygd areal: 144.0 m2

19.02.2004
B IA  - bruttoareal: 9.3 m2 153.5 m2

KPR :
BRA - bruksareal: 47.7 m2 140.0 m2

Arealbegrepene er = NS 3940 - BRA er bare målverdige arealer på hoveddeler

T ilta k s h a v e r: STIG HASLESTAD
Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

Tiltaket: Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

Gnr: 32 Bnr: 277 seksjon 6 - K: 815 Kragerø

Tlf.: 35 98 00 68 - 911 89 056 
post@okon.no - 3770 Kragerø

Reg.nr. 976 687 664 - Ocas Konsulenttjenester
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60

1

7200

z
3200 1000

/ /
3000

/ / 7200

X v M  Trapp/Inkl. omsøkt 
påbygg 
mars 2004

V.F. 8.3 m2

Sov 8.4 n r

Sov 13.0 m2

vir
9.3 m2 aBod 4.8 m2

Bad / vask 
9.2 m2

Stue / kjøkken 45.7 m

Balk. 15.8 m2

Omsøkt påbygg 
Mars 2004

110.0 m2

BRA/boa 100.6 m2 
(ekskl. balk.)

HOVEDPLAN
(inkl. omsøkt påbygg Mars 2004)

BRA 39.4 m2 

BTA 43.5 m2

Sov 12.4 m2
Trapp/stue 17.7 m

LOFTSPLAN (omsøkt Mars 2004)

BTA 43.5 m2

—^W UNNSSEKTDREN

D a t0 :  1 2 MAK 2004

^rkivkodf! N
Vrkivsaksn

Vedlegg n r :

E- 2

Tegning
- n r./ID : VM-34-PL Nytt areal / 

planet Totalt

Oppr.dato : 
2002

Endret siste : BYA - bebygd areal: 144.0 m2
19.02.2004

BTA - bruttoareal: 9.3 m2 153.5 m2
KFR :

BRA - bruksareal: 47.7 m2 140.0 m2

Arealbegrepene er = NS 3940 - BRA er bare målverdige arealer på hoveddeler

T iltakshaver: STIG HASLESTAD
Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

T ilta ke t: Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

Gnr: 32 Bnr: 277 seksjon 6 - K: 815 Kragerø

Tlf.: 35 98 00 68 - 911 89 056 
post@okon.no - 3770 Kragerø

Reg.nr. 979 687 664 - Oca& Konsulenttjenester
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Kragerøvn. 3

/ /

/ /

 /

8'0 W sb0Rgbakken

PERSPEKTIV FRA VEST (n-v)

■

Kragerø vn. 3

Evnt. forhøyet 
brannvegg

Kragerøvn. 1

/

Kragerøvn. 1

Kragev

K R A tiiiR ø  K O M M U IV F  j 
— SAMFUNNSSEKTOR f m  I 
PERSPEKTIVFRA SYCrts-vy --:

D a t0  1 2 MAK 2004
Artjjykodc r  
Arkivkod^M

T ilta k s h a v e r:

Kragerøvn. 3

•— r DI
Ba

PERSPEKTIV FRA ØST (s-ø)

Kragerøvn. 5

/

Vedlegg n r :

E-1

Tegning 
- nr./ID : VM-34-PL Nytt areal / 

planet Totalt

O ppr.dato : 

2002

Endret siste : BYA - bebygd areal; 144.0 m2
19.02.2004

BTA - bruttoareal: 9.3 m2 153.5 m2
KPR :

BRA - bruksareal: 47.7 m2 140.0 m2

STIG HASLESTAD
Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

T ilta k e t: Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

Gnr: 32 Bnr: 277 seksjon 6 - K: 815 Kragerø

Tlf.: 35 98 00 68 - 911 89 056 
post@okon.no - 3770 Kragerø

Arealbegrepene er = NS 3940 - BRA er bare målverdige arealer på hoveddeler
Reg.nr. 979 687 884 - Oeaa Konsulenttjenester
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FASADE MOT VEST

Biørnsborgbakken

FASADE MOT ØST

)

l

Kragerø 7

KRAGERØ KOMMUNE
SAMFUNNSSEKTOREN

Dato: 1 2 MAR 200<

Arkivkode É
A rk iv k o d e  S
ArkivsGks:ir.. 

MJ2LL

Vedlegg n r : 

E - 1.1

Tegning
- nr./ID : VM-34-FA Nytt areal / 

planet Totalt

Oppr.dato : 

2002
Endret siste : BYA - bebygd area l: 144.0 m2

19.02.2004
BTA - bruttoareal: 9.3 m2 153.5 m2

KPR :
BRA - bruksareal: 47.7 m2 140.0 m2

Arealbegrepene er = NS 3940 - BRA er bare målverdige arealer på hoveddeler

Tiltakshaver STIG HASLESTAD
Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

T iltake t: Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

Gnr: 32 Bnr: 277 seksjon 6 - K: 815 Kragerø

Tlf.: 35 98 00 68 -911 89 056 
post@okon.no - 3770 Kragerø

Reg.nr. 979 687 664 - Ocas Konsulenttjenegter
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FASADE MOT SYD FASADE MOT NORD

Nytt loft

Påbygg H-plan

KRAGERØ KOM1V 
SAMFUNN SSEKT

Dato: 1 2 MAK 2004

Arkivkode_r_.
Arkivk<^a& - 
ArkivsaKsrr... 
DoiyiLI------

Vedlegg n r :

E -1.2

Tegning
- n r . / ID : VM-34-FA2 Nytt areal / 

planet Totalt

O ppr.dato : 

2002

Endret siste : BYA - bebygd areal : 144.0 m2
19.02.2004

BTA - bruttoareal: 9.3 m2 153.5 m2
KPR :

BRA - bruksareal: 47.7 m2 140.0 m2
Arealbegrepene er *  NS 3940 - BRA er bare målverdige arealer på hoveddeler

T ilta k s h a v e r: STIG HASLESTAD
Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

T ilta k e t: Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

Gnr: 32 Bnr: 277 seksjon 6 - K: 815 Kragerø

Tlf.: 35 98 00 68 - 911 89 056 
post@okon.no - 3770 Kragerø

Reg.nr. 979 687 664 - Ocas Kon*ul#ritt|enéeter
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Kragerøveien 3

4350Reg.nr. 979 687 664 - Ocas Konsulenttjenester 

35 98 00 68/ 911 89 056 - post@okon.no

L_

r
"VESTMARGÅRDEN 
- Kragerøveien 3

Forslag til påbygg loftsleilighet 
for Sig Haslestad

07.10.2003
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AriiivkoiJeH

ckixsakEi

Kragerøvn. 3

e,0 RNSB0 RG8AKKEN 

PERSPEKTIV FRA VEST (n-v)

1 /

Kragerøvn. 3

Kragerøvn. 1

Evnt. forhøyet 
brannvegg

000
agerøvn. 1

Kragerøvn. 3
PERSPEKTIV FRA ØST (s-ø)

Kragerøvn. 5

Kra9e,øve'e 

PERSPEKTIV FRA SYD (s-v)

T iltakshaver:

Vedlegg n r :

E - 1

Tegning
- n r ./ ID : VM-34-PL Nytt areal /

; Totalt

O pp r.d a to : 

2002
Endret s is te : BYA - bebygd areal: 144.0 m2

19.02.2004
BTA - bruttoareal: 9.3 m2 153.5 m2

K P R :
BRA - bruksareal: 47.7 m2 140.0 m2

STIG HASLESTAD
Kragerøveien 3, 3770 Kragerø

Arealbegrepene er = NS 3940 - BRA er bare målverdige arealer p i hoveddeler

Tiltaket: Kragerøveien 3, 3770 Kragerø
Gnr: 32 Bnr: 277 seksjon 6 - K: 815 Kragerø

Tlf.: 35 98 00 68 -911 89 056 
post@okon.no - 3770 Kragerø

Regjr. 979 887 66» • Oca» Konsutenttfenetler
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FASADER I PERSPEKTIV FRA VEST (N-V) 
(fra Biømsborgbk.)
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'ØRNSe0*GBAKKEN

Kragerøvn. 3

JS^ragerøvn. ^

Kragerøvn. 1
haver STIG HASLESTAD 

Kragerøveien 3, 3770 Kragerø
Vedlegg nr

E-1
Tegning

nr./IDKragerøvn. 3

Dl
VM-34-L1 Nytt areal / 

planet Ti taket Kragerøveien 3, 3770 Kragerø 
Gnr: 32 Bnr: 277 seksjon 6 - K: 815 KragerøKragerøvn. 5 O ppr.dato : 

2002
Endret siste 

19.02.2004
BYA - bebygd areal

B IA  - bruttoareal
Tlf.: 35 98 00 68 -911 89 056 
post@okon.no - 3770 KragerøOKON BRA - bruksareal

J78 or qw «tur
Arealbegrjpene e r = NS 3940 - BRA er bare målverdige arealer på hoveddeler
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Side 1 av 2

Utskriftsdato: 23.04.2025

Kragerø kommune
Adresse: Postboks 128, 3791 KRAGERØ
Telefon: 35 98 62 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Kragerø kommune

Kommunenr. 4014 Gårdsnr. 32 Bruksnr. 277 Festenr. Seksjonsnr. 6

Adresse Biørnsborgbakken 2A, 3770 KRAGERØ

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den enkelte plan
med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser planinformasjon på
eiendommen.

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av
at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

Plantyper med treff

Kommuneplaner Kommunedelplaner
Reguleringsplaner

Plantyper uten treff

Kommuneplaner under arbeid Kommunedelplaner under arbeid
Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner over bakken
Reguleringsplaner under arbeid Reguleringsplaner bunn
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Bebyggelsesplaner
Bebyggelsesplaner over bakken Bebyggelsesplaner under bakken
Midlertidige forbud

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2019001

Navn Kommuneplanens arealdel for Kragerø 2018 - 2030

Plantype Kommuneplanens arealdel

Status Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 12.02.2019

Bestemmelser - https://www.arealplaner.no/4014/dokumenter/1301/Kommuneplan%20%202018%20-%202030%20Tekstlig%20del.pdf

Delarealer Delareal 189 m
Arealbruk Sentrumsformål,Nåværende
OmrådenavnS

Delareal 5 m
KPHensynsonenavnH910_134a
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde

Delareal 189 m
BestemmelseOmrådenavnKragerø
KPBestemmelseHjemmel byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav

 


 
 
 
 
 


2

2

2
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Kommunedelplaner
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